

# MQ Holding AB

Pressmeddelande, 17 mars 2016

## MQ förvärvar modekedjan JOY

**MQ Holding AB förvärvar modekedjan Joy Shop AB från Aktiebolaget Segulah, och stärker därmed sin position på den nordiska modemarknaden. Förvärvet tillför MQ 54 butiker i Sverige samt e-handel. Köpeskillingen uppgår till 38,5 MSEK och erläggs kontant. Beräknad tillträdesdag är den 1 maj 2016. Förvärvet väntas ha en neutral resultatpåverkan på MQs innevarande räkenskapsår 2015/16.**

Modekedjan JOY startade 1971 och driver idag 54 helägda butiker runt om i Sverige, samt e-handel. För räkenskapsåret 2015 redovisades en omsättning på 258 MSEK och ett negativt rörelseresultat om 9 MSEK. JOY har 350 medarbetare och huvudkontoret är placerat i Göteborg. Målgruppen är Kvinnor mitt i livet.

”Med JOY i koncernen kommer vi att nå en köpstark och intressant kundgrupp, med stort fokus på mode. Kvinnor 50+ står för över hälften av den svenska dammodemarknaden och är idag marknadens snabbast växande kundsegment. Vi ser därmed tillväxtpotentialer inom detta segment och har en klar strategi för hur vi vill utveckla bolaget. Samtidigt ser vi intressanta synergier inom många områden”, säger Christina Ståhl, VD för MQ.

JOY kommer att drivas som eget kedjevarumärke inom MQ-koncernen. Med två tydligt definierade målgrupper kompletterar JOY och MQ varandra. MQs målgrupp omfattar både män och kvinnor i den mentala åldern 30-40 år medan JOYs målgrupp är Kvinnor mitt i livet.

”Med MQ som ny ägare tillförs JOY ytterligare modekunnande och detaljhandelskompetens. Det stärker JOY inför framtiden och ger oss möjlighet att dra lärdom från MQs tidigare utvecklingsarbete. Vi ser fram emot att tillsammans med MQ fortsätta utveckla vårt kunderbjudande och bygga vidare på vårt väl etablerade varumärke”, säger Charlotte Nordén, VD för JOY.

Transaktionen är villkorad av godkännande från Konkurrensverket och att samtycke till ägarförändringen erhålls från motparterna i vissa väsentliga avtal. Affären förväntas kunna genomföras per den 1 maj 2016. Köpeskillingen om 38,5 MSEK sker kontant och i samband med affären utökar MQ sin checkkredit.

MQ offentliggör informationen i enlighet med lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 17 mars 2016 kl. 07.10.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Christina Ståhl, VD och Koncernchef: 031-388 80 10

Tony Siberg, vVD och CFO: 031-388 84 01

*MQ är idag Sveriges största varumärkeskedja. Genom en mix av egna och externa varumärken erbjuder MQ män och kvinnor kläder med hög modegrad i attraktiva butiker. Butikskedjan omfattar i dagsläget 121 butiker och ambitionen är att etablera MQ som den ledande varumärkeskedjan i Norden. MQ-aktien är noterad vid NASDAQ OMX Stockholm sedan den 18 juni 2010. För mer information se [www.mq.se](http://www.mq.se).*